

Garuda A/S. Ledelse og udvikling
Voldbjergvej 14, 2., 8240 Risskov

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 68 75 56 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2019.

Rasmus Herman Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 3 Ledespåtegning
4 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 7 Selskabsoplysninger
8 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 9 Anvendt regnskabspraksis
14 Resultatopgørelse
15 Balance
17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garuda A/S. Ledelse og udvikling
Voldbjergvej 14, 2.
8240 Risskov

CVR-nr.: 68 75 56 11

Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Bestyrelse

Finn Havaleschka
Jan Engedal Johannesen
Søren Nicolai Thielsen

Direktion

Rasmus Herman Hall Mortensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Garuda Research Institute ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af licenser til samtaleværktøjer, kurser og konsulent-service, rekruttering, teambuilding, ledelses-, personale- og organisationsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 747 t.kr. mod 1.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft god udvikling i indtjening igennem de seneste år. Selskabets budgetter for det kommende år viser, at denne udvikling forventes at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	6.523.963	6.625.736
1 Personaleomkostninger	-5.438.057	-5.134.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.218	-26.849
Resultat før finansielle poster	1.002.688	1.464.728
Andre finansielle indtægter	1.604	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.267	-31.659
Resultat før skat	995.025	1.433.069
3 Skat af årets resultat	-247.854	-336.445
Årets resultat	747.171	1.096.624
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	701.395	825.508
Overføres til øvrige reserver	-54.224	271.116
Disponeret i alt	747.171	1.096.624

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	278.067	350.584
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>278.067</u>	<u>350.584</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.000	9.701
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.000</u>	<u>9.701</u>
6	Deposita	151.171	151.171
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.171</u>	<u>151.171</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>488.238</u>	<u>511.456</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.436	8.742
	Varebeholdninger i alt	<u>1.436</u>	<u>8.742</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.688.120	1.009.156
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525.823	0
	Periodeafgrænsningsposter	175.468	269.731
	Tilgodehavender i alt	<u>2.389.411</u>	<u>1.278.887</u>
	Likvide beholdninger	963.004	1.069.212
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.353.851</u>	<u>2.356.841</u>
	Aktiver i alt	<u>3.842.089</u>	<u>2.868.297</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	900.000	900.000
8	Reserve for udviklingsomkostninger	216.892	271.116
9	Overført resultat	75.995	-625.400
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.292.887</u>	<u>545.716</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	52.860	64.793
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.860</u>	<u>64.793</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	259.787	302.137
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.787</u>	<u>302.137</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	225.660	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.436	516.124
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.416
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	1.554.459	1.430.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.236.555</u>	<u>1.955.651</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.496.342</u>	<u>2.257.788</u>
	Passiver i alt	<u>3.842.089</u>	<u>2.868.297</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.766.461	4.545.107
Pensioner	598.184	520.722
Andre omkostninger til social sikring	73.412	68.330
	5.438.057	5.134.159
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.717
Andre finansielle omkostninger	9.267	9.942
	9.267	31.659
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	259.787	302.137
Årets regulering af udskudt skat	-11.933	34.308
	247.854	336.445
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	362.584	15.000
Tilgang i årets løb	0	347.584
Kostpris ultimo	362.584	362.584
Af- og nedskrivninger primo	-12.000	-9.000
Årets afskrivninger	-72.517	-3.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-84.517	-12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	278.067	350.584

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	141.690	141.690
Tilgang i årets løb	60.000	0
Kostpris ultimo	<u>201.690</u>	<u>141.690</u>
Af- og nedskrivninger primo	-131.989	-108.140
Årets afskrivninger	-10.701	-23.849
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-142.690</u>	<u>-131.989</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>59.000</u>	<u>9.701</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	151.171	151.171
Kostpris ultimo	<u>151.171</u>	<u>151.171</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>151.171</u>	<u>151.171</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	900.000	900.000
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	271.116	0
Henlagt af årets resultat	-54.224	271.116
	<u>216.892</u>	<u>271.116</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-625.400	-1.450.908
Årets overførte overskud eller underskud	701.395	825.508
	<u>75.995</u>	<u>-625.400</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	1.695 t.kr.
Driftsmaterial og inventar	59 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	278 t.kr.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution for Garuda AB, Sveriges medlemværende med pengeinstitut, som pr. 30 april 2019 udgør 0 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for Garuda Research Institute ApS medlemværende med pengeinstitut, som pr. 30. april 2019 udgør 168 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 42 måneder og med en samlet restleasingydelse på 258 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garuda Research Institute ApS, CVR-nr. 10821134 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Garuda Research Institute ApS, CVR-nr. 10821134). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.